
UCHWAŁA NR XXX/215/2021 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na stanowisko Skarbnika Gminy Tuczępy, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu Gminy 
Tuczępy powołuje się z dniem 11 stycznia 2021 r. Panią Joannę Ogórek. 

§ 2.  

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w Tuczępach. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28248EFB-C079-454E-9BAE-C18D53A0A0F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze złożonym wnioskiem obecnej Pani Skarbnik należy podjąć stosowną uchwałę regulującą
powołanie osoby na stanowisko Skarbnika Gminy Tuczępy będącego jednocześnie głównym księgowym
budżetu Gminy Tuczępy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28248EFB-C079-454E-9BAE-C18D53A0A0F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-01-12T09:10:27+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




